H1: Matic Handtgrk Rull System

Tork Matic® Dispenser Handtgrk Rull Intuition ™.-
Sensor

Artikkel 460001
Materiale Metall/plast

System H1: Matic Handterk Rull
System

Hogyde 373 mm
Bredde 345 mm
Dybde 204 mm

Farge Rustfritt

Tork Matic® Dispenser Handtgrk Rull med Intuition™-sensor i
Image Design gir gjestene dine den ultimate handtgrkeopplevelsen.
A skape et sofistikert inntrykk i toalettrommet er like viktig for
imaget ditt som det kundene ser nar de fgrst kommer inn i
bygningen. Bergringsfri utmating av én om gangen reduserer
forbruk og forbedrer hygiene. Tilby ikke bare en vakker design,
men ogsa eleganse med Tork Image Line.

Lengden pa handtarkene kan justeres, slik
at du kan velge den stgrrelsen som passer
best for din virksomhet

Bergringsfri utmating av ett tark om
gangen reduserer forbruket og forbedrer
hygienen

Enkelt vedlikehold med LED refillindikator,
som viser nar det er ngdvendig & fylle pa

Palitelig ytelse og intuitivt vedlikehold

Dispenseren brukes med tre (3) alkaliske
batterier type D (LR20) fra et merke av hgy
kvalitet. De alkaliske batteriene bgr veere
av typen som er optimert for apparater
med hgy ytelse/motor/leker.

Sjekk utlgpsdatoen pa batteriene og
installer alltid tre (3) nye batterier pa
samme tid.

Hvis dispenseren star tom i mer enn én
uke, ber batteriene tas ut for & unnga at
LED-lyset bruker opp batteriene

www.tork.no
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Forsendelsesinfo

EAN

Deler
Forbrukerenheter
Hoyde

Bredde

Lengde

Volum

Netto vekt

Brutto vekt

Emballasjemateriell

¢ essity

Forbrukerenhet
7322540781984
1

451 mm

236 mm

372 mm

39.6 dm3

3950 g

3950 ¢

Plastikk

Essity is a leading global hygiene and

health company

Transportenhet
7322540781984
1

1

451 mm

236 mm

372 mm

39.6 dm3

4kg

5kg

Kartong

Pall
7322540785272
40

40

1954 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

158 kg

201.9 kg

H1: Matic Handtark Rull System

Velg en refill som passer for deg

Tork Matic® Myk Handterk Rull

Advanced 290067
Tork Matic® Bla Handtagrk Rull 290068
Advanced
Tork Matic® Ekstra Lang
Handterk Rull Universal 290059
Alternative produkter
i ) i —_
952100 553000 552500
Kontakt oss
Essity Norway AS
Fredrik Selmers vei 6
0603 OSLO
TIf.: +47 22 70 62 00
www.tork.no



